Letters pastorafi 19341958, Prescia, La Scuola Ediwiee, 1958, in-B°, pp. 392,

Il Papo. Lettern pasiorale 1964, Bresein, Curis Vescovile, 1964,
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LEONARDO MAZZOLDI

FONTI PER
LA STORIA ECCLESIASTICA BRESCIANA
NEI SECOLI XIII E X1V;

i registri dei possedimenti del Vescovo di Brescia
e delle relative rendite

f. 44 r.

Hoe est fictum denariorum episeopatus in euria de Gavardo solu-
torum Johanni Somello Gastoldo dominj Azonis dei gracia brixien-
sis episcopi. Anno domini Millesimo. CC.LLJ. Indictione X.

In primis tre imperiales a domino Martino condam domini Jacobi
pro domo que fuit pistoris.

XIIIJ imperiales a Bontempo Pizoli sortis Gaumi.

J imperialis ab eodem de prato de Lusorcullis. tenet Pundu-
rellus (126).

J imperialis ab eodem terre Blegne. que fuit Blanche Mazole.

J imperialis ab eodem pro domina Romagna eius uxore terre putei.
tenet Frerola (127).

A Johanne Tasso et Bevegnute notario nomine Monasterij sancti
Petri in mante XXIIIJ] solidi imperiales et medius pro ficto, XXV
solidi imperiales pro terra de Veriano et V] imperiales quos ha-
buerunt pro pasto duabus personis.

XXXV imperiales a Bonfathine Pecore pro medietate sortis Otto-
num de Bolina.

I1J imperiales ab heredibus zer Moronti domus sue castri jacentis
aput Chisim. medictatem Johaninus dela Cori el oliam medietatem
Mazola de Spele (128),

XV imperiales a Zanono Zetti. Runchi sui super viam in intra-
cione burgi.

XVIIJ imperiales ab heredibus Alberti Masere pro terra que iacet
ad mentern Longavine.

I1] imperiales a Gavardino Sabelli domus sue eastri. Feginus eon-
dam Iohannis Secaidinarij tenet pro wvice swa (129).

1J solidi imperiales a Petro Solnici pro medietate sortis Solniei.
V] imperiales a Fanello Roronis domus sue mercati. heres Ca-
pre (130},
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[tem ab eodem IJ imperiales stalli sui banche mereali.

I1J (solidi imperiales (o imperiales) et] medius pro terra de Pre
thalata.

I1J solidi imperiales et dimidius a Rivesto et a fratre terre sortis
Salxedi.

I1J imperiales ab heredibus Martini Pizoli de Villa pro terra que
fuit Martini Cocij et pro parte sue sortis.

[} solidi imperiales pro sorte de Vendrandis a Brazolo et parzo-
navolis,

XXIIIJ solidi imperiales minus [IJ imperiales pro sorte Aquarene
quos habuerunt pro pasto,

IJ solidi imperiales a Johanne Hlanchi runchi de Lozo. Heres Lan.
cefe tenel el investitus (131).

VI imperiales a Benedieto et a Petro condam Bendadei domus sue
jacentis in castro. Benadessus de Bendadeis (132).